Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  74/4-нк-к          26.08.2019г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

2019/2020 учебного года

 На основании решения приемной комиссии от 26 августа 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очно-заочной формы обучения по программам среднего профессионального

образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения:

По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего

образования):

09.02.07 Информационные системы и программирование (19-ВИСП(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Умалатов Юсуп Шамильевич

2.  Гунаев Лом-Али Магомедович

3.  Тасуев Эдильбек Асланбекович

4.  Абдурахманов Сулейман Лемиевич

5.  Хордаев Мансур Асланбекович

6.  Джамалдинов Рамзан Хамзатович

7.  Дудаев Иса Зелимханович

8.  Мандыев Мовсар Исламович

9.  Заурбаев Ахмед Шабанович

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №24 от 26.08.2019 г.